

Mekonomen

Mekonomen AB (publ)
Box 6077
141 06 Kungens Kurva
org nr 5563921971

Besöksadress
Smista Allé 11, Segeltorp
Växel +46 8 464 00 00
www.mekonomen.se

24 augusti 2011

Delårsrapport januari – juni 2011

1 april – 30 juni

- Intäkterna ökade med 33 procent justerat för valutaeffekter och räknat på jämförbart antal vardagar. Innan justering ökade intäkterna med 28 procent till 1 169 (913) MSEK.
- Rörelseresultatet ökade med 20 procent till 173 (144) MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 15 (16) procent.
- Resultatet efter finansiella poster ökade med 17 procent till 167 (143) MSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till 122 (107) MSEK.
- Resultat per aktie såväl före som efter utspädning uppgick till 3,67 (3,29) SEK.

1 januari – 30 juni

- Intäkterna ökade med 23 procent justerat för valutaeffekter och räknat på jämförbart antal vardagar. Innan justering ökade intäkterna med 18 procent till 2 032 (1 716) MSEK.
- Rörelseresultatet ökade med 15 procent till 269 (234) MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 13 (14) procent.
- Resultatet efter finansiella poster ökade med 12 procent till 261 (234) MSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till 191 (173) MSEK.
- Resultat per aktie såväl före som efter utspädning uppgick till 5,75 (5,36) SEK.
- Nettoskulden uppgick till 671 (108) MSEK vid periodens utgång.

Viktiga händelser

- Förvärvet av Sørensen og Balchen i Norge har påverkat nettoomsättningen med 199 MSEK för andra kvartalet samt 237 MSEK för halvåret. Rörelseresultatet har netto påverkats positivt med 27 MSEK för andra kvartalet samt 13 MSEK för halvåret efter förvärvskostnader och satsningar.

SAMMANDRAG AV KONCERNENS RESULTATUTVECKLING	april – juni			januari – juni			12 mån	Helår
	2011	2010	föränd %	2011	2010	föränd %	juli – juni	2010
Intäkter, MSEK	1 169	913	28	2 032	1 716	18	3 763	3 447
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	173	144	20	269	234	15	520	485
Resultat efter finansiella poster, MSEK	167	143	17	261	234	12	512	485
Resultat efter skatt, MSEK	122	107	14	191	173	10	369	351
Resultat per aktie, SEK	3,67	3,29	12	5,75	5,36	7	11,38	10,95
Rörelsemarginal, %	15	16		13	14		14	14

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

VD:s kommentar

Starkt kvartal för Mekonomen

- Rörelseresultatet för andra kvartalet 2011 ökade med 20 procent
- Rörelsemarginalen i Danmark på rekordnivå
- Framgångsrik integration av Sørensen og Balchen

Mekonomens rörelseresultat för det andra kvartalet 2011 ökade med 20 procent till 173 (144) MSEK. Intäkterna ökade med 28 procent till 1169 (913) MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 15 (16) procent. Justerat för valutaeffekter och räknat på jämförbart antal vardagar under perioden blev tillväxten 33 procent. Under kvartalet har vi haft ett starkt fokus på ytterligare förbättring av Danmark och på integrationen av Sørensen og Balchen.

Rörelseresultatet i Danmark för det andra kvartalet steg till 26 (20) MSEK och rörelsemarginalen till 13 (10) procent. För det första halvåret kan noteras en nästan fördubblad rörelsemarginal till 11 (6) procent. Den underliggande nettoomsättningen ökade med tre procent. Nettoomsättningen i Danmark minskade under det andra kvartalet till 195 (204) MSEK beroende på negativa valutaförändringar. Under kvartalet har vi lanserat butikskedjan BilXtra i Danmark. I ett första steg gick tio butiker från en dansk konkurrent över till BilXtra. Detta innebär att vi nu har 51 butiker i Danmark. BilXtra-kedjan i Danmark drivs i ett franchiseformat och ambitionen är att utöka med fler butiker.

Verksamheten i Norge består nu dels av vår ursprungliga verksamhet i Norge (Mekonomen Norge), dels av Sørensen og Balchen. Mekonomen Norge uppvisade en rörelsemarginal på 18 (20) procent. Den underliggande nettoomsättningen i Mekonomen Norge ökade med 4 procent under kvartalet. Nettoomsättningen minskade med 2 procent, främst på grund av valutaeffekter och en svag konsumentmarknad. Sørensen og Balchens rörelseresultat under det andra kvartalet uppgick till 37 MSEK. Rörelsemarginalen var 18 procent och integrationsarbetet är framgångsrikt.

I Sverige uppgick rörelsemarginalen till 18 (19) procent. Tillväxten blev 4 procent, och den underliggande nettoomsättningen ökade med 5 procent. I april öppnades en Mega-anläggning på Gärdet i Stockholm, vilken fått ett gott mottagande av kunderna. M by Mekonomen utsågs till Årets Butik 2011 när tidningen Market anordnade den Stora Detaljhandelsdagen i maj. Kvinnor och barnfamiljer är viktiga målgrupper för Mekonomen, vilket gör utmärkelserna extra betydelsefull. Inbrytningen på den marina marknaden har utvecklats enligt plan, trots att den totala marknaden för marint gått ned med 30-40 procent. Efter periodens utgång har Mekonomen lanserat en prisgaranti på originalservice i Sverige, vilket medför en ytterligare trygghet för kunderna. Om ett lägre pris erbjuds hos en auktoriserad märkesverkstad matchar Mekonomen priset.

Kostnaderna för Mekonomens marknadssatsningar med investeringarna i nya Mega-enheter, etableringen i Finland, satsningen på snöskoterdelar och marint, egna verkstäder samt integrationen av Sørensen og Balchen uppgick under det andra kvartalet till sammanlagt 10 MSEK. Kostnaderna för dessa långsiktiga satsningar kommer att påverka resultatet även under det tredje kvartalet, med uppskattningsvis 10 MSEK och även under det fjärde kvartalet med 10 MSEK.

I likhet med årets inledning har det andra kvartalet präglats av en svag marknadstillväxt, i synnerhet avseende konsument- och tillbehörsförsäljning. Jag ser inga tydliga tecken på en återhämtning på tillbehörsmarknaden. Nybilsförsäljningen har börjat vika och försäljningen i detaljhandeln har bromsats upp. Det positiva för Mekonomen är att konsumenter och företag ser över sina kostnader när ekonomin mattas av, vilket ökar Mekonomens attraktionskraft.

Under årets andra kvartal uppnådde Mekonomen det hittills högsta rörelseresultatet samtidigt som satsningarna fortsatt med oförminskad styrka. Dessutom har Mekonomen Bilverkstäder haft en bra utveckling under perioden med en underliggande tillväxt på 15 procent.

Avslutningsvis är det extra glädjande att vi lyft rörelsemarginalen i Danmark till en bra nivå och att integrationsarbetet med Sørensen og Balchen hittills gått över förväntan. Vi är förberedda att möta en svagare konjunktur och Mekonomens koncept har en extra fördel när kunderna prioriterar den egna plånboken. Jag ser samma tecken nu som i slutet av 2007 och i början av 2008, vilket innebär att vi kan ta marknads-andelar. Mekonomen fortsätter att vara vinnaren på marknaden och jag ser med tillförsikt på framtiden.

Håkan Lundstedt, VD och Koncernchef

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Koncernens försäljning och resultat

INTÄKTER

1 april – 30 juni

Intäkterna ökade i kvartalet med 32 procent justerat för valutaeffekter. Antalet vardagar var i snitt en färre jämfört med föregående år. Räknat på jämförbara vardagar och justerat för valutaeffekter var ökningen 33 procent. Innan justering ökade intäkterna med 28 procent till 1 169 (913) MSEK.

1 januari – 30 juni

För perioden ökade intäkterna med 23 procent justerat för valutaeffekter. Antalet vardagar var i snitt en mer jämfört med föregående år. Räknat på jämförbara vardagar och justerat även för valutaeffekter var ökningen 23 procent. Innan justering ökade intäkterna med 18 procent till 2 032 (1 716) MSEK.

RÖRELSERESULTAT (EBIT)

1 april – 30 juni

Rörelseresultatet uppgick till 173 (144) MSEK och rörelsemarginalen till 15 (16) procent. Resultatet i andra kvartalet är påverkat av kostnader uppgående till 10 MSEK avseende investeringar i nya Megaenheter, etablering i Finland, satsning på snöskoterdelar och marint samt förvärvs- och integrationskostnader.

1 januari – 30 juni

Rörelseresultatet uppgick till 269 (234) MSEK och rörelsemarginalen till 13 (14) procent. Kostnader för satsningar samt förvärvs- och integrationskostnader uppgick för halvåret till 25 MSEK.

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Resultatet efter finansiella poster uppgick för andra kvartalet till 167 (143) MSEK och för halvåret till 261 (234) MSEK. För det andra kvartalet uppgick räntenettet till -5 (0) MSEK och övriga finansiella poster till -1 (0) MSEK. För halvåret uppgick räntenettet till -6 (1) MSEK och övriga finansiella poster till -2 (-1) MSEK.

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det andra kvartalet till 191 (120) MSEK och för halvåret till 143 (159) MSEK. Likvida medel och kortfristiga placeringar var 51 MSEK den 30 juni 2011 jämfört med 74 MSEK den 31 december 2010. Soliditeten uppgick till 48 (52) procent. Räntebärande skulder uppgick till 722 (135) MSEK och vid periodens slut uppgick nettoskulden till 671 MSEK jämfört med 12 MSEK vid årsskiftet. Ökningen av de räntebärande skulderna är främst hänförlig till förvärvet av Sørensen og Balchen samt aktieutdelningen på 274 MSEK som utbetalades under andra kvartalet.

Investeringar

Under andra kvartalet har investeringar i anläggningstillgångar uppgått till 37 (22) MSEK. För halvåret var dessa investeringar 64 (38) MSEK. Bolags- och rörelseförvärv har under andra kvartalet uppgått till 38 (34) MSEK och för halvåret 867 (40) MSEK. Förvärvade tillgångar uppgick totalt till 384 (35) MSEK och förvärvade skulder till 128 (17) för halvåret. Förutom goodwill, som uppgick till 443 (18) MSEK har immateriella övervärden identifierats avseende varumärke 56 (3) MSEK, franchisekontrakt 47 (0) MSEK samt kundrelationer 136 (0) MSEK. Varumärket har obestämd livslängd, franchisekontrakt samt kundrelationer bedöms ha en livslängd på 10 år.

Förvärv och etableringar

I Sverige öppnades en egen Mega-anläggning på Gärdet i Stockholm och förvärvades en butik i Gislaved under andra kvartalet. Samarbetande butiker i Avesta respektive Valbo har anslutits. Minoritetsandelar har förvärvats i svenska butiker.

I Danmark lanserades den nya butikskedjan BilXtra under andra kvartalet. Initialt övergick tio butiker från en dansk konkurrent till BilXtra. BilXtra har sitt ursprung i Norge och drivs av Sørensen og Balchen. Mekonomen Danmark startade också en ny, egen butik i Valby. Med detta ökar Mekonomen antalet butiker i Danmark från 40 till 51.

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

I Norge har Mekonomen Norge under kvartalet anslutit en samarbetande butik i Røros. Sørensen og Balchen förvärvade en butik i Ski under samma period.

Under det andra kvartalet förvärvades åtta verkstäder som tidigare drivits i samarbete med Svenska Bil. Samtliga verkstäder är belägna i Mega-anläggningar. En samarbetande butik i Island har öppnats.

Under det första kvartalet har i Sverige, som ett led i satsningen på den marina marknaden, Marinshopen förvärvats. Vidare har det öppnats ett nytt verkstadscenter i Luleå, en samarbetande butik har förvärvats i Bollnäs och minoritetsandelar har förvärvats i svenska butiker.

Mekonomen förvärvade under första kvartalet Sørensen og Balchen som driver bildelskedjan BilXtra med 34 egna butiker, 42 samarbetande butiker och 212 samarbetande verkstäder. Sørensen og Balchens prognos för helårsomsättningen 2011 uppgår till ca 660 MNOK och resultatet beräknas ha en positiv effekt i koncernen. Årliga kostnads-, logistik- och inköpssynergier beräknas till 40 MSEK från och med 2012. Betalning har skett med 1 945 783 nyemitterade aktier via en apportemission samt 273 MNOK kontant. Sørensen og Balchen är inkluderat i Mekonomens finansiella rapportering från förvärvsdatumet den 11 mars 2011. Den slutliga köpeskillingen är inte helt fastställd.

Vidare har i Norge en samarbetande butik i Hadeland förvärvats, en ny butik har öppnats i Orkanger och en ny samarbetande butik anslutits i Åsane.

Totalt antal butiker i kedjan var vid periodens slut 326 (223) varav antal egna butiker 222 (176). Antalet anslutna bilverkstäder ökade till totalt 1 608 (1 266), varav Mekonomen Bilverkstäder ökade till 1 002 (944), MekoPartner till 383 (322) Speedy till 11 (0) samt BilXtra till 212 (0).

Medarbetare

Antal anställda uppgick vid periodens slut till 2 183 (1 489) personer och medelantalet anställda under perioden var 1 765 (1 410) personer.

Utveckling per geografisk marknad

MEKONOMEN SVERIGE

RESULTATUTVECKLING	april – juni			januari – juni			12 mån	Helår
	2011	2010	föränd %	2011	2010	föränd %	juli - juni	2010
Nettoomsättning (extern), MSEK	467	451	4	872	832	5	1 748	1 708
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	89	87	2	156	141	9	322	310
Rörelsemarginal, %	18	19		17	17		18	18
Antal butiker/varav egna				146/114	135/107	-	-	140/110
Antal Mekonomen Bilverkstad				429	416	-	-	426
Antal MekoPartner				125	122	-	-	128

Den underliggande nettoomsättningen ökade med 5 procent avseende både det andra kvartalet och halvåret. Antalet vardagar var en färre jämfört med föregående år i det andra kvartalet, medan de var lika många i halvåret. Det första halvåret har präglats av en svag marknadstillväxt, framför allt avseende försäljning till konsument samt tillbehörsförsäljning.

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

MEKONOMEN NORGE

RESULTATUTVECKLING	april – juni			januari – juni			12 mån	Helår
	2011	2010	föränd %	2011	2010	föränd %	juli - juni	2010
Nettoomsättning (extern), MSEK	217	221	-2	394	415	-5	796	817
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	40	44	-9	65	72	-10	137	144
Rörelsemarginal, %	18	20		17	17		17	18
Antal butiker/varav egna				50/34	48/32	-	-	47/32
Antal Mekonomen Bilverkstad				366	345	-	-	352
Antal Mekopartner				72	57	-	-	63

Den underliggande nettoomsättningen för andra kvartalet ökade med 4 procent, för halvåret ökade den med 1 procent. Antalet vardagar var oförändrat i kvartalet, en vardag mer i halvåret jämfört med föregående år, medan valutaeffekten var negativ för både andra kvartalet och halvåret. Rörelsemarginalen i Mekonomen Norge var oförändrat 17 procent för halvåret, men rörelseresultatet minskade till 65 MSEK från 72 MSEK för samma period. Den främsta orsaken till nedgången är en svag konsumentmarknad.

SØRENSEN OG BALCHEN

RESULTATUTVECKLING	april – juni			januari – juni			12 mån	Helår
	2011	2010	föränd %	2011	2010	föränd %	juli - juni	2010
Nettoomsättning (extern), MSEK	199	-	-	237	-	-	-	-
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	37	-	-	38	-	-	-	-
Rörelsemarginal, %	18	-	-	16	-	-	-	-
Antal butiker/varav egna		-	-	76/34	-	-	-	-
Antal BilXtra verkstäder		-	-	212	-	-	-	-

Resultatet i Sørensen og Balchen är påverkat av en positiv periodiseringseffekt avseende semesterlöneskulden. Avseende halvåret avser omsättning samt resultat perioden 11 mars – 30 juni 2011.

DANMARK

RESULTATUTVECKLING	april – juni			januari – juni			12 mån	Helår
	2011	2010	föränd %	2011	2010	föränd %	juli - juni	2010
Nettoomsättning (extern), MSEK	195	204	-4	382	408	-6	751	777
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	26	20	30	43	26	65	62	45
Rörelsemarginal, %	13	10		11	6		8	6
Antal butiker/varav egna				51/38	40/37	-	-	40/37
Antal Mekonomen Bilverkstad				205	183	-	-	195
Antal Mekopartner				186	143	-	-	172

Den underliggande nettoomsättningen för andra kvartalet ökade med 2 procent, för halvåret ökade den med 3 procent. Antalet vardagar var en mer jämfört med föregående år för halvåret men oförändrat för andra kvartalet, valutaeffekten var negativ både för andra kvartalet samt för halvåret. Resultatförbättringen beror främst på den lyckade ompositioneringen som genomförts av Mekonomen Danmark.

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Antal vardagar per kvartal och land

Mekonomen har i sin verksamhet inga egentliga säsongeffekter. Däremot påverkar antalet vardagar såväl omsättning som resultat. En vardag för koncernen motsvarar efter förvärvet av Sørensen og Balchen ca 16 MSEK i nettoomsättning.

	Kvartal 1		Kvartal 2		Kvartal 3		Kvartal 4		Helår	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Sverige	63	62	60	61	66	66	64	64	253	253
Norge	64	63	59	59	66	66	64	64	253	252
Danmark	64	63	59	59	66	66	64	64	253	252

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har gjort en genomgång och bedömning av operativa och finansiella risker samt osäkerhetsfaktorer enligt den beskrivning som gavs i årsredovisningen för 2010 och funnit att den förändring som skett av väsentliga risker sedan dess är att förvärvet av Sørensen og Balchen ökar valutaexponeringen i NOK. För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen för 2010.

Moderbolaget och övrigt

Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning och koncerngemensamma funktioner samt finansförvaltning. Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick till -17 (8) MSEK för kvartalet och för halvåret till -19 (1) MSEK exklusive aktieutdelning från dotterbolag. Medelantalet anställda för halvåret var 75 (60). Mekonomen AB har under året sålt varor och tjänster till koncernbolag för sammanlagt 50 (44) MSEK.

Rörelseresultatet under segmentet övrigt uppgår för halvåret till -35 (-6) MSEK och avvikelserna jämfört med föregående år är framför allt hänförliga till kostnader avseende förvärv och andra satsningar.

Händelser efter periodens slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens slut.

Redovisningsprinciper

Mekonomen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen.

Nya eller reviderade IFRS standarder eller IFRIC tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 2011 har inte haft någon nämnvärd effekt på koncernens resultat- eller balansräkningar. Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt årsredovisningslagen och RFR 2 och tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Tidpunkter för ekonomisk information

INFORMATION	PERIOD	DATUM
Delårsrapport	januari – september 2011	2011-11-09
Bokslutskommuniké	januari – december 2011	2012-02-15
Delårsrapport	januari – mars 2012	2012-05-11
Delårsrapport	januari – juni 2012	2012-08-30
Delårsrapport	januari – september 2012	2012-11-08
Bokslutskommuniké	januari – december 2012	2013-02-14

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 24 augusti 2011

Mekonomen AB (publ), org.nr 556392-1971

Fredrik Persson
Styrelseordförande

Marcus Storch
Vice Styrelseordförande

Antonia Ax:son Johnson
Styrelseledamot

Wolff Huber
Styrelseledamot

Kenny Bräck
Styrelseledamot

Helena Skåntorp
Styrelseledamot

Anders G Carlberg
Styrelseledamot

Håkan Lundstedt
Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Håkan Lundstedt, VD och koncernchef Mekonomen AB, tel 08-464 00 00

Gunilla Spongh, CFO Mekonomen AB, tel 08-464 00 00

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Mekonomen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.

Informationen lämnades för offentliggörande den 24 augusti 2011.

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Finansiella rapporter, koncernen

KVARTALSDATA PER RÖRELSESEGMENT ^{*)}	2011		2010				2009					
	KV 2	KV 1	Helår	KV 4	KV 3	KV 2	KV 1	Helår	KV 4	KV 3	KV 2	KV 1
NETTOOMSÄTTNING, MSEK ^{*)}												
Mekonomen Sverige	467	405	1 708	455	422	451	381	1 550	409	398	407	336
Mekonomen Norge	217	177	817	202	199	221	194	731	182	184	195	170
Sørensen og Balchen	199	39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mekonomen Danmark	195	187	777	184	185	204	204	816	193	196	215	211
Övrigt ^{**)}	64	30	72	31	16	16	10	32	12	3	6	12
KONCERNEN	1 142	838	3 374	872	821	892	789	3 129	796	780	823	729
RÖRELSERESULTAT, MSEK												
Mekonomen Sverige	89	67	310	78	91	87	55	261	74	74	65	48
Mekonomen Norge	40	25	144	32	40	44	28	114	26	33	31	25
Sørensen og Balchen	37	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mekonomen Danmark	26	17	45	7	12	20	6	5	0	3	1	1
Övrigt ^{**)}	-19	-16	-14	-7	-2	-7	1	-56	-19	-10	-11	-16
KONCERNEN	173	95	485	110	141	144	90	325	81	100	86	57
INVESTERINGAR ^{***)} , MSEK												
Mekonomen Sverige	12	19	47	20	12	6	6	33	13	4	9	7
Mekonomen Norge	0	2	6	2	1	1	2	10	1	1	4	4
Sørensen og Balchen	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mekonomen Danmark	5	1	8	1	3	2	2	25	3	3	7	12
Övrigt ^{**)}	19	4	36	12	8	13	6	23	8	7	4	4
KONCERNEN	37	27	97	35	24	22	16	91	25	15	24	27
RÖRELSEMARGINAL, %												
Mekonomen Sverige	18	16	18	17	21	19	14	16	18	18	16	14
Mekonomen Norge	18	14	18	16	20	20	14	16	14	18	16	14
Sørensen og Balchen	18	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mekonomen Danmark	13	9	6	4	6	10	3	1	0	2	1	0
KONCERNEN	15	11	14	12	17	16	11	10	10	12	10	8

*) Nettoomsättningen för respektive segment är från externa kunder.

**) Övrigt består av Mekonomen AB, Mekonomen Fleet AB, Speedy, Marinshopen, Finland, BilLivet AB samt koncerngemensamt och eliminerings.

***) Exklusive bolags- och rörelseförvärv

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

TILLGÅNGAR OCH SKULDER PER SEGMENT	Mekonomen Sverige		Mekonomen Norge		Sørensen og Balchen		Mekonomen Danmark		Övrigt		Koncernen	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Tillgångar	879	858	270	257	390	-	416	374	-100	-77	1 854	1 413
Ofördelade tillgångar									1 054	171	1 054	171
SUMMA TILLGÅNGAR	875	858	270	257	390	-	416	374	957	94	2 908	1 584
Skulder	828	722	113	130	125	-	178	216	-70	-523	1 175	545
Ofördelade skulder									345	218	345	217
SUMMA SKULDER	828	722	113	130	125	-	178	216	275	-305	1 520	763

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)	april - juni			januari - juni			12 mån	Helår
	2011	2010	%	2011	2010	%	juli - juni	2010
Nettoomsättning	1 142	892	28	1 980	1 681	18	3 763	3 374
Övriga rörelseintäkter	27	22	23	52	35	49	90	73
SUMMA INTÄKTER	1 169	913	28	2 032	1 716	18	3 763	3 447
RÖRELSENS KOSTNADER								
Handelsvaror	-523	-424	23	-910	-817	11	-1700	-1 607
Övriga externa kostnader	-204	-146	40	-369	-275	34	-659	-565
Personalkostnader	-247	-187	32	-448	-365	23	-824	-741
Avskrivning av materiella tillgångar	-22	-12	83	-36	-24	50	-61	-49
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	173	144	20	269	234	15	520	485
Ränteintäkter	1	1	0	3	3	0	5	5
Räntekostnader	-6	-1	500	-9	-2	350	-10	-3
Övriga finansiella poster	-1	0	-	-2	-1	100	-3	-2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	167	143	17	261	234	12	512	485
Skatt	-45	-37	22	-70	-61	15	-143	-134
PERIODENS RESULTAT	122	107	14	191	173	10	369	351
PERIODENS RESULTAT FÖRDELAT PÅ								
Moderbolagets aktieägare	118	101	17	184	166	11	356	338
Minoritetsdelägare	4	5	-20	7	8	-13	12	13
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	3,67	3,29	12	5,75	5,36	7	11,34	10,95

KONCERNENS TOTALRESULTAT (MSEK)	april - juni		januari - juni		12 mån	Helår
	2011	2010	2011	2010	juli - juni	2010
Periodens resultat	122	107	191	173	369	351
Valutadifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	41	-11	41	-21	27	-35
PERIODENS TOTALRESULTAT	163	96	232	152	396	316
Periodens totalresultat hänförligt till						
Moderbolagets aktieägare	159	91	225	144	384	303
Minoritetsdelägare	4	5	7	8	12	13

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)	30 juni 2011	30 juni 2010	31 dec 2010
TILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	1 075	310	348
Materiella anläggningstillgångar	219	146	168
Finansiella anläggningstillgångar	108	26	36
Uppskjutna skattefordringar	5	3	3
Varulager	822	623	680
Kortfristiga fordringar	628	447	446
Likvida medel och kortfristiga placeringar	51	27	74
Fastigheter som innehas för försäljning	0	3	3
SUMMA TILLGÅNGAR	2 908	1 585	1 758
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1 388	822	974
Långfristiga skulder	610	28	24
Kortfristiga skulder	910	735	761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 908	1 585	1 758

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (MSEK)	april – juni		januari – juni		12 mån	Helår
	2011	2010	2011	2010	juli - juni	2010
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	132	134	194	177	452	435
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	59	-14	-51	-19	-109	-77
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	191	120	143	159	343	358
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-71	-57	-432	-77	-574	-174
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-110	-121	265	-114	254	-170
PERIODENS KASSAFLÖDE	10	-58	-24	-32	23	14

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (MSEK)	januari – juni	
	2011	2010
EGET KAPITAL VID PERIODENS BÖRJAN	974	895
Periodens totalresultat	232	152
Förvärvade/sålda minoritetsandelar, netto	-11	2
Utdelning till aktieägare	-274	-227
Nyemission	467	-227
EGET KAPITAL VID PERIODENS SLUT	1 388	822
VARAV MINORITETENS ANDEL	14	17

KVARTALSDATA	2011		2010				2009			
	KV 2	KV 1	KV 4	KV 3	KV 2	KV 1	KV 4	KV 3	KV 2	KV 1
Summa intäkter, MSEK	1 169	863	892	839	913	803	815	808	839	744
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	173	95	110	141	144	90	81	100	86	57
Resultat efter finansnetto, MSEK	167	95	111	140	143	91	82	97	89	54
Periodens resultat, MSEK	122	70	78	100	107	67	63	70	65	39
Rörelsemarginal, %	15	11	12	17	16	11	10	12	10	8
Resultat per aktie, SEK	3,67	2,12	2,52	3,07	3,29	2,08	2,05	2,16	1,98	1,20

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

NYCKELTAL ^{*)}	april – juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2011	2010	2011	2010	juli – juni	2010
Avkastning på eget kapital, %	-	-	32,5	35,4	32,5	36,9
Avkastning på totalt kapital, %	-	-	24,5	26,8	24,5	29,7
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	36,6	44,0	36,6	49,2
Soliditet, %	-	-	47,7	51,9	47,2	55,4
Bruttomarginal, %	54,2	52,5	54,0	51,4	53,7	52,4
Rörelsemarginal, %	14,8	15,8	13,2	13,6	13,8	14,1
Resultat per aktie, SEK	3,67	3,29	5,75	5,36	11,31	10,95
Substansvärde per aktie, SEK		-		26,1		
Antal aktier vid periodens utgång	32 814 605	30 868 822	32 814 605	30 868 822	-	30 868 822
Genomsnittligt antal aktier under perioden	32 814 605	30 868 822	32 057 912	30 868 822	-	30 868 822
Antal butiker i Mekonomen Sverige/varav egna	-	-	146/114	135/107	-	140/110
Antal butiker i Mekonomen Norge/varav egna	-	-	50/34	48/32	-	47/32
Antal butiker i Sørensen og Balchen/varav egna	-	-	76/34	-	-	-
Antal butiker i Mekonomen Danmark/varav egna	-	-	51/38	40/37	-	40/37
Antal butiker i Mekonomen Finland/varav egna	-	-	2/2	-	-	2/2
Antal butiker i Mekonomen Island/varav egna			1/0	-	-	-

*)Nyckeltalen avkastning på eget/sysselsatt/totalt kapital är beräknade på rullande 12 månader för perioden januari-juni.

MEDELANTAL ANSTÄLLDA	januari—juni	
	2011	2010
Mekonomen Sverige	840	747
Mekonomen Norge	269	243
Sørensen og Balchen	91	
Mekonomen Danmark	354	360
Övrigt*	211	60
KONCERNEN	1 765	1 410

*) Övrigt består av Mekonomen AB, Mekonomen Fleet AB, Speedy, Marinhopen, Billivet AB samt Finland.

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Finansiella rapporter, moderbolaget

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)	april – juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2011	2010	2011	2010	juli – juni	2010
Summa intäkter	46	42	90	72	172	154
Rörelsens kostnader	-63	-35	-110	-74	-203	-167
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-17	7	-20	-2	-31	-13
Finansiellt netto	0	1	1	3	106	108
Resultat efter finansiella poster	-17	8	-19	1	75	95
RESULTAT EFTER SKATT	-12	8	-14	1	79	94

MODERBOLAGETS TOTALRESULTAT (MSEK)	april – juni		januari-juni		12 mån	Helår
	2011	2010	2011	2010	juli-juni	2010
Periodens resultat	-12	8	-14	1	79	94
PERIODENS TOTALRESULTAT	-12	8	-14	1	79	94

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)	30 juni 2011	30 juni 2010	31 dec 2010
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	1 189	311	353
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	505	281	573
Övriga kortfristiga fordringar	68	90	104
Likvida medel och kortfristiga placeringar	0	0	0
SUMMA TILLGÅNGAR	1 762	682	1 030
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	985	490	794
Avsättningar	2	2	2
Obeskattade reserver	146	144	146
Långfristiga skulder	557	-	-
Kortfristiga skulder hos koncernföretag	25	2	3
Övriga kortfristiga skulder	47	44	85
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 762	682	1 030

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (MSEK)	Januari-juni	
	2011	2010
EGET KAPITAL VID PERIODENS BÖRJAN	794	705
Periodens totalresultat	-12	1
Utdelning till aktieägare	-263	-216
Nyemission	466	-216
EGET KAPITAL VID PERIODENS SLUT	985	490

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke.

Definitioner av nyckeltal

Avkastning på eget kapital - Periodens resultat, exklusive minoritetens andel, i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsintresse.

Avkastning på totalt kapital - Resultat efter finansnetto ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Sysselsatt kapital - Balansomslutningen reducerad med ej räntebärande skulder och avsättningar inklusive uppskjuten skatt.

Avkastning på sysselsatt kapital - Resultat efter finansnetto ökat med räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet - Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Bruttomarginal - Nettoomsättning minus kostnaden för handelsvaror, i procent av Nettoomsättningen.

Rörelsemarginal - Rörelseresultat (EBIT) efter avskrivningar i procent av rörelsens intäkter.

Eget kapital per aktie - Eget kapital exklusive minoritetens andel, i relation till antal aktier i slutet av perioden.

Resultat per aktie - Periodens resultat exklusive minoritetens andel i relation till genomsnittligt antal aktier.

Underliggande nettoomsättning - Omsättning justerat för antal jämförbara vardagar och valutaeffekter.

Organisk tillväxt – Nettoomsättningsökning justerat för förvärvade butiker, valutaeffekt samt antal vardagar.

Nettoskuld – Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och kortfristiga placeringar.